
Uchwała Nr V/28/07 
Rady Powiatu Opolskiego 

z dnia 22 marca 2007 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie  przetargowym  lokalu użytkowego  
 
 
 Na podstawie art.12 pkt 8 lit „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2001r.  Nr 142, poz.1592  z późn. zm.), w związku z art.28 ust.1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r.  Nr 261,  

poz. 2603 z późn. zm.) oraz   zgodnie  z  § 5 Uchwały  Rady  Powiatu  Opolskiego Nr 

XII/86/2000  z dnia  30 czerwca  2000 r. w sprawie zasad nabycia, zbycia  i obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy  lata 

Rada Powiatu Opolskiego uchwala, co następuje :  

                                                              § 1 

 

Wyraża    zgodę na  sprzedaż  w  trybie  przetargowym,  lokalu użytkowego stanowiącego 

własność Powiatu Opolskiego, pełniącego funkcję apteki, znajdującego się na parterze 

budynku w Graczach przy ul. XX-lecia 4,  składającego się z pięciu pomieszczeń 

użytkowych, komunikacji i wc wraz  z udziałem w częściach wspólnych budynku  i gruntu  

oznaczonego  numerem działki   565//2 z karty mapy 2 o powierzchni 0,3400 ha, obręb 

Gracze,  gmina Niemodlin, zapisanej w księdze wieczystej nr OP10/00117596/2, 

prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Opolu. 

 
                                                               § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opolskiego . 
 
                                                               § 3  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  

 

     Przewodniczący Rady Powiatu Opolskiego 

 

Stefan Warzecha 
 


